We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1CADDY-FLY-N1549312-MountingRailSystem-DE-2510
nVent CADDY Montageschienensystem
Programmauszug
Montage-Profilschiene Höhe 21 mm, für mittlere
und schwere Belastungen, Langloch
Montage-Profilschiene Höhe 41 mm,
für schwere Belastungen, Langloch
Katalognummer Artikelnummer Oberfläche Stärke Länge Höhe Breite
C15L2000PG 317116 vorverzinkt 1,5 mm 2000 mm 21 mm 41 mm
C15L3000PG 317119 vorverzinkt 1,5 mm 3000 mm 21 mm 41 mm
C20L2000PG 310256 vorverzinkt 2,0 mm 2000 mm 21 mm 41 mm
C20L3000PG 310257 vorverzinkt 2,0 mm 3000 mm 21 mm 41 mm
C25H2000PG 387365 vorverzinkt 2,5 mm 2000 mm 21 mm 41 mm
C25H3000PG 310241 vorverzinkt 2,5 mm 3000 mm 21 mm 41 mm
C25H3000HD 310281 feuerverzinkt 2,5 mm 3000 mm 21 mm 41 mm
C25H6000HD 310291 feuerverzinkt 2,5 mm 6000 mm 21 mm 41 mm
C25H6000S6 310265 Edelstahl 316 2,5 mm 6000 mm 21 mm 41 mm
Katalognummer Artikelnummer Oberfläche Stärke Länge Höhe Breite
A15L3000PG 317099 vorverzinkt 1,5 mm 3000 mm 41 mm 41 mm
A15L6000PG 317111 vorverzinkt 1,5 mm 6000 mm 41 mm 41 mm
A15L6000HD 317251 feuerverzinkt 1,5 mm 6000 mm 41 mm 41 mm
A20L2000PG 310293 vorverzinkt 2,0 mm 2000 mm 41 mm 41 mm
A20L3000PG 310303 vorverzinkt 2,0 mm 3000 mm 41 mm 41 mm
A20L6000PG 310313 vorverzinkt 2,0 mm 6000 mm 41 mm 41 mm
A25H2000PG 385505 vorverzinkt 2,5 mm 2000 mm 41 mm 41 mm
A25H3000PG 310299 vorverzinkt 2,5 mm 3000 mm 41 mm 41 mm
A25H6000PG 310311 vorverzinkt 2,5 mm 6000 mm 41 mm 41 mm
A25H3000HD 310339 feuerverzinkt 2,5 mm 3000 mm 41 mm 41 mm
A25H6000HD 310358 feuerverzinkt 2,5 mm 6000 mm 41 mm 41 mm
A25H6000S6 310326 Edelstahl 316 2,5 mm 6000 mm 41 mm 41 mm
2 | nVent.com/CADDY CADDY-FLY-N1549312-MountingRailSystem-DE-2510
Auslegerkonsole Schienenhöhe 21 mm, Langloch
Auslegerkonsole Schienenhöhe 41 mm, Langloch
Katalognummer Artikelnummer Oberfläche Stärke Länge Höhe Breite
KC20H0300EG 311617 elektrol.verzinkt 2,0 mm 300 mm 125 mm 45 mm
KC20H0450EG 311627 elektrol.verzinkt 2,0 mm 450 mm 125 mm 45 mm
KC25H0300EG 311667 elektrol.verzinkt 2,5 mm 300 mm 125 mm 45 mm
KC25H0450EG 311677 elektrol.verzinkt 2,5 mm 450 mm 125 mm 45 mm
KC25H0300HD 311659 feuerverzinkt 2,5 mm 300 mm 125 mm 45 mm
KC25H0450HD 311669 feuerverzinkt 2,5 mm 450 mm 125 mm 45 mm
Katalognummer Artikelnummer Oberfläche Stärke Länge Höhe Breite
KA20H0300EG 311817 elektrol.verzinkt 2,0 mm 300 mm 125 mm 45 mm
KA20H0450EG 311827 elektrol.verzinkt 2,0 mm 450 mm 125 mm 45 mm
KA25H0200EG 311708 elektrol.verzinkt 2,5 mm 200 mm 125 mm 45 mm
KA25H0300EG 311717 elektrol.verzinkt 2,5 mm 300 mm 125 mm 45 mm
KA25H0450EG 311728 elektrol.verzinkt 2,5 mm 450 mm 125 mm 45 mm
KA25H0600EG 311731 elektrol.verzinkt 2,5 mm 600 mm 125 mm 45 mm
KA25H0300HD 311713 feuerverzinkt 2,5 mm 300 mm 125 mm 45 mm
KA25H0450HD 311718 feuerverzinkt 2,5 mm 450 mm 125 mm 45 mm
KA25H0600HD 311733 feuerverzinkt 2,5 mm 600 mm 125 mm 45 mm
KA25H0300S6 311694 Edelstahl 316 2,5 mm 300 mm 125 mm 45 mm
KA25H0450S6 311695 Edelstahl 316 2,5 mm 450 mm 125 mm 45 mm
Schienenmutter für Schienenhöhe 21 und 41 mm
Katalognummer Artikelnummer Oberfläche Gewinde Feder Schienentyp
SPRCM6EG 315045 elektrol.verzinkt M6 ja C Höhe 21 mm
SPRCM6HD 315040 feuerverzinkt M6 ja C Höhe 21 mm